

Pachet materiale curatenie

I.D.: 101537928

Data publicarii	16.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	11.339,07 RON - 11.339,07 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Saci menaj 60 L 80X5.04=403.20; saci menaj 120L 60X10.08=604.80; Faras cu coada 10X10.08=100.80; Manusi 20X4.20=84.00; Matura paie cu coada 50X21.01=1050.50; Mop 30X12.61=378.30; Mop bumbac 50X5.88=294.00; Solutie geam 48X10.92=524.16; Racleta geam 19X37.82=718.58; Bureti 20X1.68=33.60; Bureti metal 20X4.20=84.00; Pastile toaleta 1X58.82=58.82; Detartrant 31X14.29=442.99; Cif cream 32X15.13=484.16; clor 25X10.92=273.00; Ajax praf 20X8.40=168.00; Pronto mobila 24X15.97=383.28; Lavete set 20X15.13=302.60; Solutie sano 2L 50X25.21=1260.50; Hartie pliata 53X9.24=489.72; Odorizant WC 24X18.49=443.76; Rola prosop 4X5.04=20.16; Spray dezinfectant 40X21.01=840.40; Dero automat 12X23.53=282.36; Solutie vase 4X14.29=57.16; Manusi chirurgicale 4X54.62=218.48; Role prosop 10-X28.57=285.70; Hartie igienica 250X1.68=420.00; Solutie antimucegai 3X24.37=73.11; Solutie baie 13X21.01=273.13; Domestos 20X14.29=285.80.
